RESULTADO – HABILITAÇÃO (Pasta nº 1)

PROCESSO 19/2025 - Edital de Chamada Pública nº 17/2025

 Apoio às Ações Promoção Nacional

A Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar

público, o resultado  referente à Habilitação (Pasta nº 1 – Documentos de Habilitação)

das Proponentes:

Nome Empresarial CNPJ Situação

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE
SOMMELIERS – SEÇÃO RIO
GRANDE DO SUL – ABS RS

17.244.373/0001-00 HABILITADA

ASSOCIAÇÃO
FARROUPILHENSE DE

VINHOS, ESPUMANTES,
SUCOS E DERIVADOS –

AFAVIN

07.417.811/0001-31 HABILITADA

AGROBSB SERVIÇOS E
EVENTOS

25.015.059/0001-84
HABILITADA

AMO VINHOS ADEGA
40.877.245/0001-16 HABILITADA

ASSOCIAÇÃO BEM QUERER
06.256.850/0001-31 HABILITADA

DRETTO ARQCOMUNICA 12.104.046/0001-30
HABILITADA

MUNDO MESA CONTEUDO E
EVENTOS

57.123.796/0001-97
HABILITADA

RIOVINO GESTÃO E
PRODUÇÃO CULTURAL E

EDUCACIONAL

25.208.215/0001-23 HABILITADA

TERRA DO GALO POSITIVA
COMUNICAÇÃO E

MARKETING

13.393.203/0001-37 HABILITADA

VINIBRA EXPO
29.562.179/0001-52 HABILITADA

PORTO DAS ASAS
ADMINISTRAÇAÕ DE HOTÉIS

43.703.819/0001-28 DESABILITADA

VINICOLA GAUDIO
46.356.468/0001-14 DESABILITADA

WAY CONTENT AGENCIA DE
COMUNICAÇÃO E NOTICIAS

23.212.776/0001-70 DESABILITADA

Bento Gonçalves RS, 19 de maio de 2025.
Comissão de Licitações CONSEVITIS-RS